
供应粮食烘干机

产品名称 供应粮食烘干机

公司名称 郑州鑫地机械设备有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:郑州鑫地
型号:QL600

公司地址 郑州市二七区马寨镇振兴路南孔岗村西

联系电话 0371-68791167 13137707331

产品详情

  

粮食烘干机【产品简介】：粮食烘干机是热气流脉冲式烘干机，又叫热风式管道烘干机，是指把粉粒体
状或纤维体状湿物料，采用适当的加料方式，将其连续加入干燥管内。在高速热气流的输送和分散中，
使湿物料的中的水分蒸发，得到粉粒状或纤维状干燥产品的过程。

 

【应用范围】：五谷杂粮、干燥木屑、食用菌渣等粉末状物料和揉丝后的秸秆、树皮等纤维状物料

粮食烘干机是热气流脉冲式烘干机，又叫热风式管道烘干机，这种烘干机的优点是直接加热，烘干快，
可折叠安装，节省空间。主要用于烘干粉末状、纤维状等轻质低密度物料，彻底解决其他烘干机烘干低
密度物料烘干产量低的问题。主要由空气加热器、加料器、气流干燥管、旋风分离器、风机等组成。整
套设备只用一部电动机带动引风机工作，结构简单，布置紧凑，售价便宜，工作稳定、耗能少，产量高
、烘干效果好，加工成本低。粮食烘干机广泛适用于生物质原料、五谷杂粮、化工、石油、食品工业、
医药工业、农牧业工程、渔业、林业等行业。 

技术参数

  

型号

  

电动机功率
(kw)

  

最佳产量
(kg/h)

  

外形尺寸
（长×宽）
(m)

  

烘干室个数
(个)

  

加热方式

  

进料粒度
(mm)

  

整机重量 (t)

  

ql-200

  

7.5

  

400-600

  

14×1.5×4

  

2-3

  

燃煤或生物
质

  

≤10

  

1.5



  

ql-400

  

15

  

800-1200

  

19×2×5

  

3-4

  

燃煤或生物
质

  

≤50

  

3

  

ql-600

  

22

  

1500--2000

  

23×2.5×7

  

4

  

燃煤或生物
质

  

≤60

  

5

 

                    秸秆颗粒机http://www.xindijx.com

 

                     木屑制粒机http://www.ledwealth.com 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

